DECRETO Nº 12455/2015

Revoga a reintegração ao cargo de motorista ao servidor João Carlos de Barros.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a decisão liminar proferida pela 4ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Paraná, nos autos de agravo de instrumento 1478540-1 a qual deferiu o pedido de efeito suspensivo para suspender a recondução ao cargo do servidor;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica revogada a reintegração ao cargo de motorista ao Senhor JOÃO CARLOS DE BARROS, matrícula funcional 16471-1, portador da Cédula de Identidade nº 3.511.205-7/PR e do CPF/MF nº 476.350.619-68, lotado junto à Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos, a partir de 16 de dezembro de 2015.

Art. 1º Revoga-se o Decreto n.º 12399/2015.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec12398.docx